XII

nunciat Vauassor *Antibarb.* p. 511. 567. 571. ed. Lips. Nam Liuium Ciceronemque ista non aequae ac nos sensisse, aut, si ferenda non essent, ab amicis, hunc quidem ab Attico et Tirone, quos scriptorum suorum canonas vocat, monitos non fuisse, vix mihi probari potest. Negligentiam habere videbant, sed eam non ingratam fore credebant.

Possemus multa alia ex omnibus, quae posuimus, generibus, aliisque insuper, commemorare, sed tempore et spatio excludimur. Quare faciemus illud potius, cuius causa haec scriptio suscepta est. Tres ex alumnis nostris huic scholae, proximo Die Veneris, Vale dicere, et gratias pro beneficiis age-re constituerunt. Sunt autem hi:

GOTTLIEB CHRISTIANVS ALBRECHT
Bornensis

BENIAMIN GODOFREDVS FLECKEISEN
Doebelensis

GHRISTIANVS GOTTL. STEYER Bornensis

Dicent simul *de virtute, a natura, doctrina, Deoue veniat* & Huius suae pietatis gratique animi testes quam plurimos habere cupiunt. Itaque per me demissè rogant PATRONOS FAVTORESque scholae atque suos, vt adesse, operamque sibi dicentibus dare velint. Ego autem pro me quoque polliceor, quicunque his precibus permoti ad eos audiendos venerint, eos mihi beneficium tributuros esse. Scr. prid. Kal. Mai.

LIPSIAE
EX OFFICINA LANGENHEMIANA.

FC 1285

Vol 18

ULB Halle
004 966 066

3

Sb.

nr.

DE
GRATA NEGIGENTIA
ORATIONIS
PROLVSIO SCHOLASTICA
ORATIVNCVLIS III
IN
SCHOLA THOMANA
A. D. III. MAIL A. C. CI 9 10 CC XXXXIII
RECITANDIS
PRAEMISSA
A
I O. A V G. E R N E S T I
RECTORE